福建工程学院教务处文件

闽工院〔2016〕教199号

关于同意土木工程本科专业人才培养方案及各课程教学大纲修订的通知

土木工程学院：

经专家论证、校教学工作委员会评议、学校审议，同意贵院对现执行的土木工程本科专业2014版人才培养方案进行培养目标和毕业要求的修订。请在2013级学生中按修订稿执行。现将修订的土木工程本科专业人才培养方案及各课程教学大纲附后。

附件：

1. 土木工程本科专业人才培养方案（2016年修订稿）

2. 土木工程本科专业各课程教学大纲（2016年修订稿）

                                        教务处

                                   2016年11月19日